
 
 

POSTANOWIENIE NR 549/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bolesławiec zarządzonych 

na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 549/2024  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 24 czerwca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Dąbrowa Bolesławiecka 7B, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Katarzyna Babiasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bożejowice 

2. Urszula Maria Froń, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Golnice 

3. Justyna Gajewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ, zam. Łąka 

4. Bogumiła Jaźwicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Rakowice 

5. Justyna Maria Rój, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

6. Beata Stec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Rakowice 

7. Emilia Maria Turecka, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Ludowy, Łąka 11Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Gajewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ, zam. Łąka 

2. Iga Kędzierska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Rakowice 

3. Piotr Zdzisław Rój, zgłoszony przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

4. Joanna Bernada Sądaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otok 

5. Piotr Patryk Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszyn 

6. Laura Szandrowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Bolesławiec 

7. Justyna Aleksandra Turecka, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ 
ROZALII GAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy, Nowa Wieś 3A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Marcel Krzysztof Błędniak, zgłoszony przez KWW AKTYWNA WIEŚ 
ROZALII GAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

2. Kaja Katarzyna Dolik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Pola Adriana Dolik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Grzegorz Bogumił Froń, zgłoszony przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Golnice 

5. Aneta Barbara Potocka, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ, zam. Golnice 

6. Beata Helena Torończak, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ ROZALII 
GAJEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

7. Zuzanna Zawada, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Wieś 

 

 


